

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę leków oraz materiałów medycznych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje wyjaśnienia odpowiedzi udzielonych w trakcie postępowania oraz dokonuje doprecyzowania siwz:

Pytanie Wykonawcy 1

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 5 października (zapytanie 1 – Wykonawca 3), prosimy Zamawiającego o określenie, czy udzielona odpowiedź oznacza, że można przeliczać wszystkie wielkości i pojemności opakowania, czy też wielkości i pojemności opakowań wycenić zgodnie z SIWZ, przeliczając tylko te wielkości opakowania, do których każdorazowo zostało zadane zapytanie – do konkretnej pozycji (kierując się przy tym zasadą zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę – jeśli taka zgoda nastąpi)?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że udzielona odpowiedź z dnia 5 października 2012 r. na pytanie 1 Wykonawcy 3 powinna być odczytywana ściśle w powiązaniu z zapisami Specyfikacji i odpowiedzią udzieloną w dniu 28.09.2012 r. na pytania 1 Wykonawcy 2 tj:

„Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdz. II ust.2 zawarł postanowienia w tym zakresie tj.

„Zamawiający określił w poszczególnych pakietach i pozycjach wielkość opakowania (pojemność/ilość); w przypadku oferowania innych wielkości opakowania Wykonawca winien każdorazowo zwrócić się do zamawiającego z zapytaniem czy dopuści określone opakowanie; Wykonawca każdorazowo powinien zwrócić się do Zamawiającego z zapytaniem o możliwość zamiany ilości w opakowaniu.”

Jeżeli taka zgoda nastąpi to zasadą jest przeliczenie z zaokrągleniem **do pełnego opakowania w górę.**”

Udzielona odpowiedź z dnia 05.10.2012 r. w brzmieniu: „pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę” jest wyłącznie technicznym ujęciem matematycznego przeliczania, z zachowaniem postanowień siwz Rozdz. II ust 2 i przywołanej odpowiedzi z dnia 28.09.2012 r.

Wobec tego odpowiedź z dnia 05.10.2012 (na pytanie Wykonawcy 3 pyt.1) otrzymuje brzmienie: : „pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, z zachowaniem postanowień siwz Rozdz. II ust 2 i odpowiedzi z dnia 28.09.2012 r”.

W związku z dokonanymi wyjaśnieniami i zmianą odpowiedzi Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert na **29.10.2012 r. godziny bez zmian.**

Podpisał Lekarz Naczelny dr. n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*